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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,617

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 7

 7

 10,796,373

 198,906

 198,906

 179,053

 165,229

 13,824

 101,883

 101,883

 49,961

 49,961

 3,904,187

 89,500

 89,500

 253,000

 250,000

 3,000

 32,800

 32,800

 5,400

 5,400

 7,258,850

 77,000

 77,000

 23,373,910

 347,406

 347,406

 509,053

 492,229

 16,824

 134,683

 134,683

 55,361

 55,361

 942,000

 59,000

 59,000

 472,500
 20,473,351

 320,406

 320,406

 442,053

 426,229

 15,824

 127,683

 127,683

 53,361

 53,361

 2,900,559

 27,000

 27,000

 67,000

 66,000

 1,000

 7,000

 7,000

 2,000

 2,000

 1,617

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 7

 7

 10,759,373

 198,906

 198,906

 179,053

 165,229

 13,824

 101,883

 101,883

 49,961

 49,961

 37,000
 2,822,487

 71,500

 71,500

 202,000

 200,000

 2,000

 25,800

 25,800

 3,400

 3,400

 1,081,700

 18,000

 18,000

 51,000

 50,000

 1,000

 7,000

 7,000

 2,000

 2,000

 391,500
 81,000

 848,587

 50,000

 50,000

 93,413

 9,000

 9,000

 5,651,404

 61,000

 61,000

 1,607,446

 16,000

 16,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0411

0133

 24,928,400

 362,963

 362,963

 509,524

 492,700

 16,825

 134,955

 134,955

 55,571

 55,571

 21,908,626

 335,963

 335,963

 442,524

 426,700

 15,825

 127,955

 127,955

 53,571

 53,571

 3,019,774

 27,000

 27,000

 67,000

 66,000

 1,000

 7,000

 7,000

 2,000

 2,000

 25,922,909

 373,173

 373,173

 509,527

 492,702

 16,825

 134,955

 134,955

 55,571

 55,571

 22,229,735

 346,173

 346,173

 442,527

 426,702

 15,825

 127,955

 127,955

 53,571

 53,571

 3,693,174

 27,000

 27,000

 67,000

 66,000

 1,000

 7,000

 7,000

 2,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 136,265

 136,265

 171,586

 171,586

 308,477

 75,928

 202,582

 29,967

 42,079

 42,079

 5,000

 5,000

 26,000

 26,000

 1,362,036

 1,221,200

 61,790

 79,046

 9,000

 9,000

 2,651,995

 2,499,995

 142,000

 10,000

 141,265

 141,265

 197,586

 197,586

 4,729,508

 4,154,123

 406,372

 169,013

 70,079

 70,079

 150,000

 100,000

 50,000

 3,000

 3,000

 257,000

 257,000

 16,000

 16,000

 136,265

 136,265

 193,586

 193,586

 3,352,447

 2,944,062

 266,372

 142,013

 61,079

 61,079

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 1,377,061

 1,210,061

 140,000

 27,000

 9,000

 9,000

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 136,265

 136,265

 171,586

 171,586

 308,477

 75,928

 202,582

 29,967

 42,079

 42,079

 22,000

 22,000

 672,036

 571,200

 41,790

 59,046

 4,000

 4,000

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 690,000

 650,000

 20,000

 20,000

 5,000

 5,000

 200,000

 200,000

 12,000

 12,000

 57,000

 57,000

 4,000

 4,000

 125,000

 80,000

 45,000

 3,000

 3,000

 25,000

 20,000

 5,000

 2,046,934

 2,016,934

 22,000

 8,000

 605,061

 483,061

 120,000

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 139,400

 139,400

 198,836

 198,836

 4,915,667

 4,350,282

 406,372

 159,013

 70,079

 70,079

 134,400

 134,400

 194,836

 194,836

 3,423,667

 3,023,282

 266,372

 134,013

 61,079

 61,079

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 1,492,000

 1,327,000

 140,000

 25,000

 9,000

 9,000

 139,400

 139,400

 197,700

 197,700

 4,935,595

 4,370,210

 406,372

 159,013

 70,079

 70,079

 134,400

 134,400

 193,700

 193,700

 3,443,595

 3,043,210

 266,372

 134,013

 61,079

 61,079

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 1,492,000

 1,327,000

 140,000

 25,000

 9,000

 9,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 220

 5

 215

 24

 85,380

 85,380

 88,183

 88,183

 64,298

 64,298

 1,820,900

 36,900

 1,784,000

 170,900

 29,500

 29,500

 6,000

 6,000

 66,700

 66,700

 645,279

 2,500

 642,779

 114,187

 140,000

 140,000

 2,733,958

 2,733,958

 545,860

 545,860

 19,000

 554,880

 554,880

 94,183

 94,183

 2,864,956

 2,864,956

 3,257,039

 109,400

 3,147,639

 318,587

 300,000

 300,000

 200,000

 70,000

 130,000

 45,000

 45,000

 14,500

 465,880

 465,880

 92,183

 92,183

 2,220,871

 2,220,871

 3,206,039

 108,400

 3,097,639

 311,587

 89,000

 89,000

 2,000

 2,000

 644,085

 644,085

 51,000

 1,000

 50,000

 7,000

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 220

 5

 215

 24

 85,380

 85,380

 88,183

 88,183

 64,298

 64,298

 1,800,900

 36,900

 1,764,000

 170,900

 20,000

 20,000

 20,500

 20,500

 4,000

 4,000

 50,000

 50,000

 614,279

 1,500

 612,779

 109,187

 9,000

 9,000

 2,000

 2,000

 16,700

 16,700

 31,000

 1,000

 30,000

 5,000

 45,000

 45,000

 14,500

 250,000

 250,000

 200,000

 70,000

 130,000

 50,000

 50,000

 110,000

 110,000

 2,106,573

 2,106,573

 545,860

 545,860

 17,000

 30,000

 30,000

 627,385

 627,385

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0610

0620

0760

0721

 724,898

 724,898

 93,683

 93,683

 2,835,610

 2,835,610

 3,257,039

 109,400

 3,147,639

 320,137

 545,898

 545,898

 91,683

 91,683

 2,191,025

 2,191,025

 3,206,039

 108,400

 3,097,639

 313,137

 179,000

 179,000

 2,000

 2,000

 644,585

 644,585

 51,000

 1,000

 50,000

 7,000

 864,250

 864,250

 94,533

 94,533

 2,835,610

 2,835,610

 3,257,039

 109,400

 3,147,639

 320,137

 766,250

 766,250

 92,533

 92,533

 2,191,025

 2,191,025

 3,206,039

 108,400

 3,097,639

 313,137

 98,000

 98,000

 2,000

 2,000

 644,585

 644,585

 51,000

 1,000

 50,000

 7,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 13

 11

 34

 34

 1,141

 12

 62

 859

 208

 80,900

 90,000

 190,530

 190,530

 7,187,972

 88,168

 338,073

 5,271,459

 1,490,272

 39,187

 75,000

 54,000

 54,000

 1,205,785

 686,985

 92,094

 320,370

 106,336

 9,000

 10,000

 126,537

 126,537

 964,500

 224,000

 520,000

 220,500

 135,587

 183,000

 461,067

 461,067

 9,638,257

 1,055,153

 654,167

 6,111,829

 1,817,108

 90,000

 90,000

 140,000

 140,000

 1,617  10,796,373  3,904,187  942,000  7,258,850  23,373,910 472,500

 6,500

 8,000

 140,000

 140,000

Total shpenzimet per Komune

 128,587

 183,000

 395,067

 395,067

 9,094,844

 875,740

 490,167

 5,986,829

 1,742,108

 7,000

 66,000

 66,000

 543,413

 179,413

 164,000

 125,000

 75,000

 13

 11

 34

 34

 1,141

 12

 62

 859

 208

 80,900

 90,000

 190,530

 190,530

 7,170,972

 88,168

 338,073

 5,271,459

 1,473,272

 17,000

 17,000

 34,187

 75,000

 40,000

 40,000

 983,785

 536,985

 32,094

 320,370

 94,336

 5,000

 14,000

 14,000

 222,000

 150,000

 60,000

 12,000

 6,500

 8,000

 120,000

 120,000

 20,000

 20,000

 90,000

 90,000

 130,587

 130,587

 9,413

 9,413

 7,000

 10,000

 74,537

 74,537

 689,500

 120,000

 395,000

 174,500

 2,000

 52,000

 52,000

 275,000

 104,000

 125,000

 46,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,617  10,759,373  2,822,487  848,587  5,651,404  20,473,351 391,500
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 135,137

 185,000

 467,367

 467,367

 10,842,671

 2,471,498

 431,528

 6,116,645

 1,823,001

 128,137

 185,000

 401,367

 401,367

 10,385,482

 2,274,309

 371,528

 5,991,645

 1,748,001

 7,000

 66,000

 66,000

 457,189

 197,189

 60,000

 125,000

 75,000

 24,928,400

 21,908,626

 135,137

 185,000

 461,067

 461,067

 11,674,272

 3,274,718

 432,889

 6,137,767

 1,828,898

 128,137

 185,000

 395,067

 395,067

 10,462,683

 2,323,129

 372,889

 6,012,767

 1,753,898

 7,000

 66,000

 66,000

 1,211,589

 951,589

 60,000

 125,000

 75,000

 25,922,909

 22,229,735

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  37,000  1,081,700  93,413  1,607,446 81,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 2,900,559  3,019,774

 0

 0

 3,693,174

 0

 0

 0

 0


